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درس سوم

تنها و با همگان تو را 
می پرستم

هدف:
خداوندا، به طورشخصی و جمعی تو را میپرستم.

رده سنی :

 ۴ - ۸ سال 

آیه حفظی : 

مزمور 100 : 3

بدانید که یهوه خداست!



  سخنی با مربی 
آشنا  اهمیت و چگونگی پرستش به طور همگانی و شخصی  با  این درس  مربی عزیز خردسالان در 

شد. خواهند 
اجرایی "گرامر پرستشی" قرار داده شده است تا کودکان با معنی درست کلمات  کارگاه  در قسمت 

آشنا شوند. پرستشی 
مربی در صورتی که کودکی برای اولین بار به کلیسا آمده، شما می توانید قبل از شروع تعلیم، درباره 

عیسی مسیح با او صحبت کنید. 

  آمادگی برای ورود به داستان : ۱۵ دقیقه
از قبل به تعداد بچه ها کاغذهای رنگی تهیه کنید و در  این بازی نیاز است  انجام  مربی عزیز برای 
قسمت های مختلف کانون شادی به صورت پراکنده روی زمین قرار دهید. هر یک از کودکان روی یک 
کاغذ بایستند طوری که از بقیه دوستانشان فاصله داشته باشند، سرود پرستشی او را می پرستم را 
در کلاس پخش کنید و از کودکان بخواهید بدون آنکه ویدیو را ببیند، پرستش کنند هر جا که سرود 

قطع شد در همان حالت بایستند.
کنار هم  قرار بایستند و  از بچه ها بخواهید در  را برداشته و  کاغذ ها  بار پخش سرود  از یک  بعد 

دهند. انجام  را  ویدیو  پرستشی  رقص  میبینند  را  ویدیو  که  همزمان 

  ورود به دنیای کتاب مقدس : ۲۰ دقیقه

مطالعه کلام دوم تواریخ 20: 21  مکاشفه 22: 8 - 9
 بچه ها تا به امروز با معنی و مفهوم پرستش آشنا شدیم، ولی امروز به طور خاص نگاهی به پرستش 

جمعی و فردی خواهیم داشت. 
از خردسالان بپرسید هر یک از آنان تجربه کدام نوع پرستش را داشته اند و کمی در مورد آن صحبت 

کنند.
نشان  را  جمعی  دسته  پرستش  ارزش  و  اهمیت  ما  به  که  دارد  وجود  مقدس  کتاب  در  داستانی 

21  :20 تواریخ  دوم  می دهد. 
 یک روز یهوشافاط که یکی از پادشاهان قوم اسرائیل بود متوجه شد که دشمن برای جنگیدن با او 
نزدیک است. در همان موقع او شروع به صحبت کردن با خدا کرد و همچنین از او کمک خواست. 
آن خدا به یهوشافاط  از  کنند که کمی بعد  از همه مردم خواست تا روزه بگیرند و دعا  یهوشافاط 
و مردم گفت نترسید من با شما هستم و شما پیروز خواهید شد. مردم آن کشور و پادشاه بعد از 
شنیدن صحبت های خدا برای شکرگزاری و اعلام کردن بزرگی و قدرت او، خدا را پرستیدند و در حضور 
او زانو زدند، چون تنها او که نجات دهندۀ همه مردم است، لایق پرستش و ستایش های آنان بود. 
از بیابان، پادشاه  آوازهای بلند خدا را پرستش می کردند و بعد گذشتن  با  اسرائیل  مردمان کشور 
اعلام کرد کسانی که جلوی سپاه در حال حرکت هستند به طور دسته جمعی و همگانی خداوند را 



پرستش کنند و برای او سرود بخوانند چون محبت او بی پایان است. زمانی که پرستش دائمی و 
دسته جمعی مردم آن کشور برای خداوند انجام می شد سپاهی که برای جنگ آمده بودند به طور 
کامل شکست خوردند زیرا خداوند همراه و کمک رسان مردمان خود بود تا آنانی که او را می پرستند 

نجات پیدا کنند.
امروزه هم ما می توانیم به شکل دسته جمعی یعنی با دوستانمان خانواده و یا حتی افرادی که آنان 
را نمی شناسیم خداوند را بپرستیم و محبت او را به یاد داشته باشیم و به خداوند بگوییم که چقدر 

او را دوست داریم، پرستش به طور جمعی پر از برکت پیروزی و قوت برای همه ما است.
مکاشفه 22: ۸- 9

یوحنا یکی از دوستان نزدیک عیسی مسیح بود، او در آخرین نوشته های خود در کتاب مقدس در 
مورد رویاهایی که در مورد پادشاهی عیسی مسیح دیده بود صحبت می کند.

در کتاب مکاشفه، فرشته  با یوحنا در مورد عیسی صحبت کرد، یوحنا بعد از دیدن و شنیدن حرف های 
فرشته برای تشکر، به پای فرشته زانو زد و  خواست او را بپرستد، اما فرشته این اجازه را به یوحنا 
این دنیا  نداد و گفت:  من هم مثل تو و دیگران خادم خدا هستم، تنها خدا را بپرست، چون در 

پرستش فقط مخصوص عیسی مسیح است.

  نتیجه گیری: ۵ دقیقه
ما می توانیم خدا را به شکل گروهی و به تنهایی پرستش کنیم و می توانیم برای خداوند بنوازیم، 
بخوانیم و حتی در مواقعی سکوت کنیم و هر کار درستی که خدا چه در جمع و چه در تنهایی از ما 
می خواهد را انجام دهیم. حالت قلبی و فکری ما مهم ترین قسمت پرستش است. پرستش خداوند 
یک عمل با ارزش است که با تمام فکر، قلب و زندگی ما انجام می شود ما در حقیقت با کلمات و 
افکاری که از قلبمان برای خدا می خواهیم او را می پرستیم، این کار را می توانیم در همه حال چه در 
تنهایی و چه به طور دسته جمعی انجام دهیم چون او خدای زنده  است و در همه جا ما را می شنود، 

می بیند و در کنار ما می ماند.

  کارگاه اجرایی: ۱۵ دقیقه

در کلاس هم می توانید ساز "شیکر تخم مرغی" را درست کنید.

گرامر پرستشی 
در قسمت گرامر پرستشی هر هفته به یک واژه  پرستشی و یکی از اسامی خداوند که در سرودها پر 

تکرار است اشاره می شود خردسالان  با معنی درست کلمات در پرستش آشنا شوند. 

پَرسَتِش: / / PARASTESH توجه و متمرکز بودن بر خدا فقط

قٌدوس: / /QODDUS خدا بدون اشتباه و پاک است

https://www.kalameh.com/programepisode/%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D8%AF%D8%B3%D8%AA%DB%8C-%D8%B4%DB%8C%DA%A9%D8%B1


در طول مجموعه هر هفته سرود او را می پرستم را برای خردسالان پخش کنید و در هفته آخر از آنها 

بخواهید که در کلیسا سرود را برای دیگران حفظ اجرا کنند. 

خردسالان  را تشویق کنید تا در این هفته یک زمان مشخص به طور خاص برای پرستش به طور 

شخصی و پرستش دسته جمعی با هر اشخاصی که دوست دارند داشته باشند. از آنان بخواهید 

خانواده خود را به پرستش در کنار هم دعوت کنند.

  آیه حفظی : 

مزمور 100 : 3 
بدانید که یهوه خداست!

اوست که ما را آفرید و ما از آن اوییم.
ما قوم او و گوسفندان چراگاه اوییم.

ساده شده برای کودکان 

بدانید که او خداست. او خالق ماست و ما قوم او هستیم. 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=ouse9sNjfWg&ab_channel=Kalamehkids

